

Oak 88 ApS
Sandbjergvej 12, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 25 82 89 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2019.

Jan Henrik Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Oak 88 ApS Sandbjergvej 12 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 25 82 89 92 Stiftet: 1. januar 2001 Hjemsted: Hørsholm Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Henrik Christiansen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød
Dattervirksomheder	Baltic Asiatic Holding A/S, Rudersdal Nordic Asiatic ApS, Rudersdal Baltic Asiatic M&A ApS, Rudersdal Baltic Asiatic Timber ApS, Rudersdal Anchors Away GmbH, Germany Jølic 3 ApS, Rudersdal
Associerede virksomheder	Direct Hedge Danmark Fondsmæglerselskab A/S, Gentofte Revo-Go GmbH, Tyskland Amperetta GmbH, Germany

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i andre selskaber med begrænset ansvar og i fast ejendom og anden virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -583 t.kr. mod -31 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -2.359 t.kr. mod -2.608 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttotab	-583.464	-31
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.238.040	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.556.517	1.080
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	-116.286	41
Andre finansielle indtægter	676.345	1.663
Nedskrivning af finansielle aktiver	-5.130.236	-5.325
Øvrige finansielle omkostninger	-83	0
Resultat før skat	-2.359.167	-2.572
Skat af årets resultat	322	-36
Årets resultat	-2.358.845	-2.608
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.358.845	-2.608
Disponeret i alt	-2.358.845	-2.608

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.700.004	4.593
Kapitalandele i associerede virksomheder	2.562.164	2.943
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.077.743	203
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.339.911</u>	<u>7.739</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.339.911</u>	<u>7.739</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.522.262	2.784
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.894.294	1.450
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	169.026	87
Andre tilgodehavender	1.531.187	2.236
Tilgodehavender i alt	<u>9.116.769</u>	<u>6.557</u>
Likvide beholdninger	<u>157.105</u>	<u>781</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.273.874</u>	<u>7.338</u>
Aktiver i alt	<u>16.613.785</u>	<u>15.077</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	127.000	127
Overført resultat	-25.912.738	-23.553
Egenkapital i alt	-25.785.738	-23.426
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	117	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	446.583	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	51.296	4.187
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	169.045	94
Anden gæld	2.501	0
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	41.729.981	34.222
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	42.399.523	38.503
Gældsforpligtelser i alt	42.399.523	38.503
Passiver i alt	16.613.785	15.077

- 1 **Finansiering**
- 2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 3 **Eventualposter**

Noter

1. Finansiering

Selskabet forventer at opnå finansieringen i takt med behovet opstår. Ledelsen aflægger på denne baggrund regnskabet under forudsætning af fortsat drift.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor Tecleaf ApS' bankforbindelse stillet solidarisk selvskyldnerkaution på t.kr. 1.000.

Selskabet har overfor Jølic 3 ApS' bankforbindelse stillet solidarisk selvskyldnerkaution på t.kr. 16.350.

Selskabet har overfor Ra Power Pro ApS' bankforbindelse stillet selvskyldnerkaution på t.kr. 390.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jan Henrik Christiansen

Direktør

På vegne af: Selskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-488551915181

IP: 80.62.xxx.xxx

2019-06-24 14:44:50Z

NEM ID 

Claus Koskelin

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:33454146

IP: 62.243.xxx.xxx

2019-06-24 15:46:32Z

NEM ID 

Jan Henrik Christiansen

Dirigent

På vegne af: Selskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-488551915181

IP: 80.62.xxx.xxx

2019-06-24 17:55:21Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 6EAM8-JHCE7-CQ1HU-462KI-XQ55W-XY70E

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>